

Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.
Bratislava

Dodávateľ

Jozef Barát-PROFAN

**Karloveská 13
841 05 Bratislava**

IČO : 22661867
IČ DPH : SK1020196419

č.Žo-2004/02360/2/E03 č.živnostenského registra 104-9008

Vystavil

Barát
Tel.: +421905 268287
Fax: +421265425612
barat@profan.sk

Odberateľ

**Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.
Palisády 31
811 06 Bratislava**

IČO : 35822163 DIČ : 2021595378
IČ DPH : SK2021595378

Datum: **- 3 OKT. 2011**

Podanie orádo:

Číslo správy:

Prílohy:
Počet listov:

Vyhavuje:

DIČ - 1020196419

Faktúra č.

2011047

Objednávka č.

243/EKOR/2011/INPO

Dodací list č.

047

Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.
Palisády 31
811 06 Bratislava

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
12.09.2011	12.09.2011	26.09.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol		
Banka		
Pobočka		
Číslo účtu		
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Fakturujeme Vám za dodávku a montáž Fancoilov v

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		fan-coil kazeta YHKH 502T	20	3,00	ks	1 270,00	3 810,00
2		Krycí panel kazety 760x760	20	3,00	ks	112,00	336,00
3		Vanička kondenzu	20	3,00	ks	16,00	48,00
4		3-cestný ventil s "obtokom"--motorický 230V/1/50 Hz	20	3,00	ks	191,00	573,00
5		regulátor otáčok ventilátora s termostatom	20	1,00	ks	108,00	108,00
6		kábeláž ovládania 7Ax1	20	20,00	m	3,00	60,00
7		Kábel Cyky 3Cx2,5	20	2,00	m	1,60	3,20
8		Napojenie elektro istenie	20	3,00	ks	40,00	120,00
9		Zlučovač ovládania	20	1,00	ks	211,00	211,00
10		Pripojovacia flexibilná hadica DN15 - s izol. do 175°C	20	3,00	m	28,00	84,00
11		Pripojovacia flexibilná hadica DN25 - s izol. do 175°C	20	3,00	m	32,00	96,00
12		PP potrubie DN15, izolácia	20	6,00	m	4,80	28,80
13		PP potrubie DN25, izolácia	20	6,00	m	5,20	31,20
14		Hlukovo-tepel. izolácia K-flex min. hr. 13 mm	20	9,00	m	5,60	50,40
15		Závesy potrubí, spojovací materiál, montážny materiál, ...	20	9,00	kg	16,00	144,00
16		samolepiaca páska kaučuková	20	10,00	m	3,00	30,00
17		Montážne práce	20	112,00	hod	14,50	1 624,00
18		PPV	20	6,00	hod	14,50	87,00
19		doprava	20	60,00		0,40	24,00

Základ pre DPH: **20 %**

7 468,60

Základ pre DPH: **10 %**

Celková suma bez DPH:

7 468,60

DPH: **20 %**

1 493,72

DPH: **10 %**

Centové vyrovnanie:

0,00

Celková fakturovaná suma: EUR

8 962,32

Podpis a pečiatka